
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 531

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE AFFARI GENERALI

NUM. 49    DEL 10-07-21

======================================================================
OGGETTO: CONVENZIONE  CON  IL  CORPO BANDISTICO UGO BOTTAC=

CHIARI. IMPEGNO E LIQUIDAZIONE.

======================================================================

L'anno  duemilaventuno il giorno  dieci del mese
di  luglio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Visto il decreto sindacale prot. n. 5   del 04.01.2021  con il quale il Sindaco attribuisce
al Responsabile del Servizio Affari  Generali le funzioni di cui all'art. 107, D.Lgs n.
267/2000;

Vista le delibera di Giunta n. 65   del 26.06.2021  approvazione della convenzione tra il
Comune di Castelraimondo e  il  Corpo Bandistico Ubo Bottacchiari  Castelraimondo,
per l'anno 2021, con la quale l'Amministrazione Comunale interviene annualmente con
una compartecipazione alle spese  per le prestazioni  euro  7.000,00, a titolo di sostegno
finanziario,  la quale dovrà essere liquidata con le seguenti modalità:

- il 40% dell'importo in seguito alla firma della convenzione;
- il restante 60% successivamente all'adozione di un'ulteriore deliberazione

da parte della Giunta Municipale;
Considerato di dover impegnare euro 7.000,00 al cap. 1613-19 del redigendo bilancio di
previsione 2021, per le prestazioni in oggetto della convenzione, e liquidare il 40%
dell'importo in convenzione euro 2.800,00;
Visti gli artt. n. 183  e n. 184 del D.Lgs. n. 267/00,

                                                                  D E T E R M I N A

1) Di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale della presente
determinazione.
2) Di impegnare e la somma di Euro 7.000,00 al cap. 1613-19 del  bilancio di
previsione 2021, per la compartecipazione alle spese  per le prestazioni oggetto della
convenzione del Comune di Castelraimondo  e il Corpo Bandistico Ugo Bottacchiari.
3) Di liquidare il 40% dell'importo in convenzione , euro 2.800,00 al cap. 1613-19 del
bilancio di revisione anno 2021, con  l'impegno assunto nel presente atto, alla Sig.ra
Carolina Casoni, nata a nata a Castelraimondo il 12.05.1951, Presidente e legale
rappresentante del Corpo Bandistico "U. Bottacchiari", con sede in Castelraimondo in
Via Potenza n. 41, C.F. 90000450438,  P.I. 01442340434.
4) Di trasmettere copia della presente determinazione al responsabile dell'Ufficio

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 49 del 10-07-2021  -  pag. 1  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Finanziario per quanto di competenza.
==================

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 49 del 10-07-2021  -  pag. 2  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 12-07-21      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 12-07-21     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 12-07-21
al 27-07-21

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 10-07-21           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE AFFARI GENERALI n. 49 del 10-07-2021  -  pag. 3  -
COMUNE DI CASTELRAIMONDO


